PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

(тридцатая сессия)

27 июня 2019 года

№ 293
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 08.11.2007 № 322 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска» в части листа 8 ГП-1 инв. №514049 Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования города Бердска с целью  перераспределения земельного участка с кадастровым номером 54:32:010064:95  общей площадью 943,0 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, г.Бердск,  ул. Калиновая 1, и земель, государственная собственность на которые не разграничена, путем установления единой территориальной зоны Ж-2 (Зона индивидуальной жилой застройки городского типа)
Рассмотрев изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска, утвержденные решением Совета депутатов города Бердска от 08.11.2007 № 322, заключение от 15.05.2019 о результатах публичных слушаний по проектам внесения изменений  в листы  1, 2, 3, 8  ГП-1 инв. № 514049  Карты градостроительного зонирования, руководствуясь статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Бердска, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Бердска от 08.11.2007 № 322 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска» в части листа 8 ГП-1 инв. №514049 Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования города Бердска с целью  перераспределения земельного участка с кадастровым номером 54:32:010064:95  общей площадью 943,0 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, г.Бердск,  ул. Калиновая 1, и земель, государственная собственность на которые не разграничена, путем установления единой территориальной зоны Ж-2 (Зона индивидуальной жилой застройки городского типа), согласно приложению.

2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
Глава города Бердска

                  Председатель Совета депутатов

___________________/ Е.А. Шестернин

           _______________/В.Г. Бадьин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
города Бердска четвертого созыва
от 27.06.2019 № 293
КАРТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ

(фрагмент части листа 8 ГП-1 инв. №514049 Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования города Бердска с целью  перераспределения земельного участка с кадастровым номером 54:32:010064:95  общей площадью 943,0 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, г.Бердск,  ул. Калиновая 1, и земель, государственная собственность на которые не разграничена, путем установления единой территориальной зоны Ж-2 (Зона индивидуальной жилой застройки городского типа)

[image: image1.jpg]MTPOEKT BHECEHU I U3MEHEHWY B YACTH III "KAPTbI TPAZJOCTPOUTEIBHOI'O 30HUPOBAHM A"
TIPABWJI 3EMJIETTOJIb30BAHUS U 3ACTPOMKH MYHUIUITATIBHOTO OBPA3OBAHMS I.BEP/ICKA
B YACTH, KACAIOIIEVCS TEPPUTOPUAJIBHBIX 30H XK-2, P-2, UT-2.1

pacnonoskenssx: HosocuGupckas o6, r. Bepack, yin. Kanunosas

CXEMA CVIIECTB VIOIET'O 30HUPOR AHIA

54:32:010066:15 ¥ 432:610066:78

>
S4:32:010066:64 L—

1
S432:010064:122 {

L

yn. 3emnanuynan
S4132:010064:1

A\
\
A
\.
\ 54:32:01006485
&
\ ?f S432:010064:146
2
2
\ %
\ %
\\“’
\ \ 54:32:010064:134
\ 5432.010064:120
1\
CXEMA W3MEHEHWS1 30HHPOR AHVIST
T - =
5437:010066:64 "
432010064122
S4:32.010066:15 e :
|
|

yn. 3emnanuyHan

&=
\ 5432:010064:1
\
\
\
\
\.
\ -
\ 54:32:010064:35 Q
N 2
", gﬁ
\ B S432.010064:146 )
\ £ S
%
%
%
\ \ 54:32:010064:134
\
\ \\ 54°32.010064:120
\
VYenoBHEIE 0603H2TEHIS Magcmrrab 1:1000
—_]‘ K-2 3ona wHERHAY ANBHOM KuTOH IPAHHIIEL 3EMETBHBIX YHACTKOR

==
==

3aCTPOUKU TOPOJICKOTO THIIA
P-2 3oma mapkoB, cKBepoB, GyIEBAPOR

= . TPaHHIBI KalacTPOBBIX KBApTa.
Wﬁrv——“—n\-\ (axrHueckoe orpakacHIe

WT-2.1 3oma yIuaHo-T0poskHOH cetr
XK-3 3oma ManosTaKHON cMemanHOH
JKUIIOH 3acTpoliky 2 - 4 sTaxa 3 % .. 45 Kapebo A B.

_____________________